
 
 

 

Enhet:  
Datum:  

 
Vår arbetsmiljö 
På vår arbetsplats har vi följande roller i hälso- och arbetsmiljöarbetet: 

Chef  
Rollen innebär att se till att arbetsmiljön är väl fungerande för våra medarbetare genom 
att undersöka, riskbedöma, åtgärda och följa upp hälso- och arbetsmiljöarbetet.  

Undersökningar av arbetsmiljön kan göras på många sätt; genom samtal på APT, fysiska 
mätningar, användning av checklistor och verktyg för arbetsmiljöarbete, 
medarbetarundersökning, men fram för allt genom daglig uppmärksamhet tillsammans 
med medarbetarna. Chefen har uppdraget att utföra arbetsmiljöuppgifter enligt den 
fördelning som gjorts från överordnad chef. 

Samordningsansvarig  
Rollen innebär att samordna arbetsmiljöfrågor vid gemensamma arbetsplatser, där 
medarbetare från annan arbetsgivare än VGR finns på arbetsplatsen.  
Se till att medarbetare från andra arbetsgivare involveras i arbetsplatsens ordinarie 
hälso- och arbetsmiljöarbete och får en introduktion likt övriga nyanställda på 
arbetsplatsen. 

Samordningsansvarig hos oss: 
 
Skyddsombud  
Rollen innebär att företräda medarbetarna och vaka över skyddet mot ohälsa och 
olycksfall, medverka i undersökningar av arbetsmiljön, delta i exempelvis planering av 
lokaler, arbetsmetoder, arbetsorganisation, planering och användning av kemiska ämnen.  

Rollen innebär också att kunna begära åtgärd eller undersökning i de fall där tidigare 
åtgärder inte kan anses tillräckliga. Som skyddsombud har du inte ansvar för hälso- och 
arbetsmiljöarbetet. 

Skyddsombud hos oss: 
 
Medarbetare  
Rollen innebär att aktivt medverka i hälso- och arbetsmiljöarbetet och delta i 
genomförande av åtgärder. Det innebär också att följa föreskrifter, använda 
skyddsanordningar, följa interna rutiner och instruktioner.  

Ser du brister i arbetsmiljön eller upplever ohälsa ska du prata med din närmaste chef 
om detta samt göra avvikelserapportering i MedControl PRO vid tillbud eller arbetsskada. 
Ta hjälp av skyddsombudet om du önskar. Alla har ett personligt ansvar för hälsa, 
arbetsmiljö och säkerhet. 

 

Vår viktigaste metod för att undersöka  
arbetsmiljön är daglig uppmärksamhet 
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